โดยท่ำนจะได้รับทำงอีเมล์ที่แจ้งไว้ตอนสมัคร กรณีไม่ได้รับอีเมล์ดังกล่าว ท่านสามารถพิมพ์ใบสมัคร 

และใบแจ้งการช าระเงิน ได้ด้ วยตนเอง โดยการ Log-in เข้ าสู่ ระบบที่ เมนู  “สมาชิก” บนหน้ าเว็บ ไซต์ 
http://customs-specialist.com  

4.3 พิมพ์ (Print) ใบแจ้งกำรช ำระเงิน (Bill Payment) ลงบนกระดำษ A4 ให้ครบถ้วน และน ำไป
ช ำระค่ำลงทะเบียน จ านวน 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ไม่รวมค่าธรรมเนียมธนาคาร ผ่ำนธนำคำรกรุงไทย 
ได้ 3 ช่องทำง ดังนี้ 

1. น าเงินสดพร้อมใบแจ้งการช าระเงิน (Bill Payment) ไปช าระที่ธนาคารกรุงไทย ทุกสาขาทั่วประเทศ 
2. เช็คที่ ธนาคารเซ็นสั่ งจ่าย (CASHIER CHEQUE) ทุกธนาคาร โดยสั่ งจ่ายในนาม "หลักสูตร